
Индивидуальный предприниматель Бельская Анжелика Викторовна 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ № 1 

О режиме занятий 

 

В целях организации образовательного процесса, приказываю: 

1. Инициировать подготовку к ведению образовательной деятельности. 

2. Штатным и внештатным сотрудникам учебного центра – подготовить 

образовательные программы и учебный материал. 

3. Утвердить режим занятий:  

Обучающиеся с 5 лет и старше: 

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница– с 09:00 до 

20:00;Суббота,воскресенье- с 10:00-20:00 

Длительность одного занятия : 

o 50 минут, перерыв 20 минут (для возрастной группы 4 года) 

o 55 минут, перерыв 25 минут (для возрастной группы 5-6 лет)  

o 60 минут, перерыв 5 минут (для возрастной группы 7-10 лет) 

Максимальное количество занятий для одной возрастной  группы в день – 2. 

4. Наполняемость учебных классов: 

В учебном центре одновременно пребывать может 7-15 человек. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Индивидуальный предприниматель 
 

___________________    
    

А.В. Бельская 

 


